1学年保護者各位
屋 都 中 学

校   長 :

環士覚・整備部長 :

令和 5年 9月 5日

校 PTA
仲田 欣五

典那積 司

(公印省略)

1学年美化作業 Iこつ いて

謹啓、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の日時により1学年美化作業を計画しています。

つきましては、子ども達の学習環境充実のため、多数の御父母のご参加 。ご協力をお願い申しあ

げまり
‐
。

程 16:50

17:00～ 17:10

〇 作業 (各分担場所 ) 17:10～ 18:30

O片 づけ 18:30～ 18:40

○ 集合・解散 18:40～ 18:50

作業内容

○体育館屋上の溝掃除

O運動場の草刈り、草集め

O運動場の本の伐採 (時間調整が必要)

※ 作業内容を見て各自で道具等の楽備をお願いします。学校に草刈 り機が 1台 しかあり

ません。

*雨天時は中止になります。

車刈 り機、カマ、手袋等

日期

日

言己

〇 令和 5年 9月 15日 (金 )

O集 合・受付 (職員室前 )

O作 業説明と分担